



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 февраля 2018 года

№ 23-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 13 декабря 2017 года № 381-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 13 декабря 2017 года № 381-п "О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 10 июня 2011 года № 456 в 2018 году" следующие изменения:

1) в названии слова "10 июня 2011 года № 456" заменить словами "29 декабря 2017 года № 1687";

2) в преамбуле:

- слово "населения" исключить;

- слова "10 июня 2011 года № 456" заменить словами "29 декабря 2017 года № 1687";

3) в абзаце первом раздела 1 приложения № 1 "Социальная программа Омской области "Укрепление материально-технической базы организаций социального обслуживания в Омской области и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в 2018 году":

- слова "10 июня 2011 года № 456" заменить словами "29 декабря 2017 года № 1687";

- слово "населения" исключить;

4) в абзаце первом пункта 12 приложения № 2 "Порядок организации обучения компьютерной грамотности неработающих пенсионеров в 2018 году" слова ", имеющими лицензию на осуществление образовательной деятельности в соответствии с законодательством" исключить.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области

А.Л. Бурков